EDITAL PSI/BP 3/2025

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE MONITOR PARA O CURSO DE
GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA DO CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Curso de Graduação em
Psicologia do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital PSI/BP
19/2024, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de monitor para o

curso de Psicologia do Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF.

ESTUDANTE RA COMPONENTE CURRICULAR
DIA DA

SEMANA

Caique Bueno Bruzadelli
de Souza

202224595
Avaliação da Personalidade e

Técnicas Projetivas
A definir

Julia dos Santos Silva 202345221 Análise do Comportamento A definir

Julia dos Santos Silva 202345221 Estudos em Fisiologia A definir

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 24 de março de 2025.

Flávia Helena Zanetti Farah
Coordenadora

		2025-03-24T13:31:07+0000